

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Multifunkční hřiště Přeseka
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	2 549 052,74 Kč
DPH:	535 301,08 Kč
Celkem včetně DPH:	3 084 353,82 Kč

Multifunkční hřiště s umělým povrchem, Přeseka
Rekapitulace

Popis	Cena
SO 01:	
001: Zemní práce	151 468,53
002: Zakládání, zpevňování hornin	26 400,00
003: Svislé a kompletní konstrukce	709 012,50
005: Komunikace pozemní	1 388 928,60
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 250,00
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 275,00
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	5 218,11
MOB: Mobiliář	151 500,00
V03: Zařízení staveniště	30 000,00
Celkem (bez DPH)	2 549 052,74
DPH	535 301,08
DPH 21 % ze základny: 2 549 053	535 301,08
Celkem (včetně DPH)	3 084 353,82

Multifunkční hřiště s umělým povrchem, Přeseka
Stavební část

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			SO 01:				2 549 052,74
Oddíl			001: Zemní práce				151 468,53
1	SP	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	230,391	150,00	34 558,65
2	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,200	800,00	5 760,00
3	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	237,591	150,00	35 638,65
4	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m - celkem 15 km	m3	1 187,955	10,00	11 879,55
5	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	237,591	20,00	4 751,82
6	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	380,146	100,00	38 014,56
7	SP	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	695,510	30,00	20 865,30
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				26 400,00
1	SP	212751104_1	Trativod z drenážních trubek flexibilních včetně lože otevřený výkop DN 100	m	80,000	250,00	20 000,00
2	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	80,000	80,00	6 400,00
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				709 012,50
1	SP	348401140_1	Oplocení z plotových panelů typ 2D povrchová úprava Zn+PVC, celková výška oplocení 4000 mm. Včetně založení a 2 ks vstupních branek	m	109,500	6 475,00	709 012,50
Oddíl			005: Komunikace pozemní				1 388 928,60
1	SP	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	658,260	250,00	164 565,00
2	SP	564710111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	658,260	100,00	65 826,00
3	SP	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	658,260	400,00	263 304,00
4	SP	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	658,260	350,00	230 391,00
5	SP	593355122_1	Kryt venkovních hřišť umělý polyuretanový povrch tl. 13 mm (ev. 2x UV nátěr) včetně lajnování	m2	658,260	1 010,00	664 842,60
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 250,00
1	SP	637211122_1	Chodníková dlažba z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku	m2	37,250	1 000,00	37 250,00
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 275,00
1	SP	916232111	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 25 mm	m	109,500	450,00	49 275,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				5 218,11
1	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	52,181	100,00	5 218,11
Oddíl			VYB: Vybavení hřiště				151 500,00
1	SP	VYB 01	Lavičky bez opěradla 1600x340x450 mm (včetně kotvení)	ks	4,000	10 000,00	40 000,00
2	SP	VYB 02	Koš odpadkový obsah 60 l (včetně kotvení)	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
3	SP	VYB 03	Vybavení pro volejbal včetně pouzder	ks	1,000	20 500,00	20 500,00
4	SP	VYB 04	Vybavení pro tenis včetně pouzder	ks	1,000	18 500,00	18 500,00
5	SP	VYB 04	Vybavení pro nohejbal včetně pouzder	ks	1,000	14 500,00	14 500,00
6	SP	VYB 05	Branka 2x3 m (ZN) s basketbalovou konstrukcí (včetně kotvení)	ks	2,000	25 000,00	50 000,00
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				30 000,00
1	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	20 000,00	30 000,00